
BESLUIT Nr. 31/2005 VAN DE GEMENGDE COMMISSIE INGESTELD BIJ DE OVEREENKOMST
INZAKE WEDERZIJDSE ERKENNING TUSSEN DE EUROPESE GEMEENSCHAP EN DE

VERENIGDE STATEN VAN AMERIKA

van 14 februari 2005

tot opneming van een overeenstemmingsbeoordelingsorgaan in de sectorbijlage betreffende
telecommunicatieapparatuur

(2005/250/EG)

DE GEMENGDE COMMISSIE,

Gelet op de Overeenkomst inzake wederzijdse erkenning tussen de Europese Gemeenschap en de Verenigde
Staten van Amerika, en met name op de artikelen 7 en 14,

Overwegende dat de Gemengde Commissie een besluit moet nemen over de opneming van een of meer
overeenstemmingsbeoordelingsorganen in een sectorbijlage,

BESLUIT:

1) Het in aanhangsel A vermelde overeenstemmingsbeoordelingsorgaan wordt toegevoegd aan de lijst van
overeenstemmingsbeoordelingsorganen in afdeling V van de sectorbijlage betreffende telecommunicatie-
apparatuur.

2) De specifieke bevoegdheden, wat de producten en overeenstemmingsbeoordelingsprocedures betreft, van
het in aanhangsel A vermelde overeenstemmingsbeoordelingsorgaan zijn door de partijen overeengeko-
men en zullen door hen worden gehandhaafd.

Dit besluit, opgemaakt in twee exemplaren, wordt ondertekend door vertegenwoordigers van de Gemengde
Commissie die gemachtigd zijn de overeenkomst namens de partijen te wijzigen. Dit besluit treedt in
werking op de datum waarop de laatste van deze handtekeningen is aangebracht.

Ondertekend te Washington,
9 februari 2005.

Namens de Verenigde Staten van Amerika
James C. SANFORD

Ondertekend te Brussel,
14 februari 2005.

Namens de Europese Gemeenschap
Joanna KIOUSSI

NL22.3.2005 Publicatieblad van de Europese Unie L 75/65



AANHANGSEL A

Het hierna vermelde EG-overeenstemmingsbeoordelingsorgaan wordt toegevoegd aan de lijst van
overeenstemmingsbeoordelingsorganen in afdeling V van de sector bijlage betreffende telecommunicatie

apparatuur

KTL
Saxon Way

Priory Park West
Hull HU13 9PB

Verenigd Koninkrijk
Tel. (44-1482) 80 18 01
Fax (44-1482) 80 18 06

NLL 75/66 Publicatieblad van de Europese Unie 22.3.2005


